
www.mora.cz

Registrujte svůj nákup myčky  
MORA v období od 1. 3. do  
2. 12. 2024 na www.mora.cz  
a my vám vrátíme až 2000 KČ  
ZPĚT dle vybraného akčního 
modelu.

K akčnímu setu varné desky, 
trouby a myčky získáte kvalitní 
sadu českého nádobí v hodnotě 
4 990 Kč ZDARMA.

K indukční varné desce 
získáte kvalitní pánev  
v hodnotě 1 990 Kč 
ZDARMA

Více na

Akce trvá do vyprodání zásob.Akce trvá do vyprodání zásob.

AKCE
NÁDOBÍ
ZDARMA

MORA PREMIUM
STUDIA
platné od 1. 10. 2024

AŽ
2000 Kč

ZPÁTKY



Akční sety spotřebičů

MORASET1

MORASET2

MORASET3

akční cena: 15 390 Kč

akční cena: 14 890 Kč

akční cena: 15 890 Kč

VTCS 555 DB
Elektrická trouba samostatná  
s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení teploty a způsob ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení startu s automatickým 
vypnutím
 > multifunkční trouba 12 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > programy: Pizza 300 °C, pomalé pečení, mražená a hotová 
jídla, horkovzdušné fritování bez tuku

 > funkce automatické gratinování
 > EXTRA PÁRA 2 programy pečení v páře
 > rychlý předehřev trouby
 > teleskopický výsuv (1 úroveň)
 > tlumené zavíraní & tlumené otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického čištění trouby párou
 > osvětlení trouby
 > energetická třida A
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký plech

VDP 645 GB7
Plynová vestavná skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > elektrické zapalování hořáků v knoflících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > skleněný povrch – tvrzené sklo

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G 1/2“

VDST 652 FF / VDST 652 X 
FF -  přední hrana zkosená, ostatní broušené
X - nerezový rámeček

Sklokeramická vestavná deska

 > dotykové ovládání
 > 4 Hi-Light varné zóny, 1x Duozóna  
210/120mm 0,8/2,2 kW, 1x 180mm 1,8 kW, 2x 145mm 1,2 kW

 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez ztráty nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6,4 kW

VDIT 65D FF/VDIT 65D X
FF -  přední hrana zkosená, ostatní broušené
X - nerezový rámeček

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny, 2x 145 mm 1,2 / 1,6 kW, 2x 210 mm 1,5 / 2,0 kW
 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu 0 – 9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > PotDetect (rozpoznání nádobí - materiál, velikost)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím) 
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázového připojení na 230 V/16 A)
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

D

A+++



Akční sety spotřebičů

MORASET4

MORASET5

MORASET6

akční cena: 15 890 Kč

akční cena: 15 390 Kč

akční cena: 16 390 Kč

VTCS 556 BXB
Elektrická trouba samostatná  
s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení teploty a způsob ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení startu s automatickým 
vypnutím
 > multifunkční trouba 12 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > programy: Pizza 300 °C, pomalé pečení, mražená a hotová 
jídla, horkovzdušné fritování bez tuku

 > funkce automatické gratinování
 > EXTRA PÁRA 2 programy pečení v páře
 > rychlý předehřev trouby
 > teleskopický výsuv (2 úrovně)
 > tlumené zavíraní & tlumené otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického čištění trouby párou
 > osvětlení trouby
 > energetická třida A
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký plech

VDP 645 GB7
Plynová vestavná skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > elektrické zapalování hořáků v knoflících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > skleněný povrch – tvrzené sklo

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G 1/2“

VDST 652 FF / VDST 652 X 
FF -  přední hrana zkosená, ostatní broušené
X - nerezový rámeček

Sklokeramická vestavná deska

 > dotykové ovládání
 > 4 Hi-Light varné zóny, 1x Duozóna  
210/120mm 0,8/2,2 kW, 1x 180mm 1,8 kW, 2x 145mm 1,2 kW

 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez ztráty nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6,4 kW

VDIT 65D FF/VDIT 65D X
FF -  přední hrana zkosená, ostatní broušené
X - nerezový rámeček

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny, 2x 145 mm 1,2 / 1,6 kW, 2x 210 mm 1,5 / 2,0 kW
 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu 0 – 9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > PotDetect (rozpoznání nádobí - materiál, velikost)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím) 
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázového připojení na 230 V/16 A)
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

D

A+++



Vestavné
trouby

Dokonalý přehled o pečení

Velký objem trouby 77 litrů

Energetická nenáročnost

12 990 Kč
Kód: 744295, EAN 8590371080128 

černé
sklo

VTPS 786 DB
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > ergonomický knoflík pro potvrzení 
a výběr nastavení
 > dotykové programovatelné hodiny 
se zobrazením teploty a způsobu 
ohřevu
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > multifunkční trouba 22 funkcí
 > možnost regulace teploty 30-300 °C
 > automatické režimy pečení: Pizza 
300 °C, pomalé pečení, mražená 
a hotová jídla, horkovzdušné 
fritování bez tuku

 > 22 automatických programů pečení, 
funkce pečení v krocích, gratinování, 
sabat, auto předehřívání

 > EXTRA PÁRA 3 programy pečení 
v páře
 > rychlý předehřev trouby, 
rozmrazování, ohřev talířů/jídla
 > teleskopický výsuv (2 úrovně)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > nerez s úpravou proti otiskům prstů
 > dvojité osvětlení trouby
 > trojité sklo dvířek s tepelným 
deflektorem (CoolDoor)
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A+
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

11 990 Kč
Kód: 738770, EAN 3838782518362 

černé
sklo

VTCS 786 DXB
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > ergonomický knoflík pro potvrzení 
a výběr nastavení
 > dotykové programovatelné hodiny se 
zobrazením teploty a způsobu ohřevu
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > multifunkční trouba 22 funkcí
 > možnost regulace teploty 30-300 °C
 > automatické režimy pečení: Pizza  
300 °C, pomalé pečení, mražená 
a hotová jídla, horkovzdušné 
fritování bez tuku
 > 22 automatických programů 
pečení, funkce pečení v krocích, 
gratinování, sabat, auto 
předehřívání
 > EXTRA PÁRA 3 programy pečení 
v páře

 > rychlý předehřev trouby, 
rozmrazování, ohřev talířů/jídla
 > teleskopický výsuv (2 úrovně)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > katalytický kryt ventilátoru – funkce 
samočištění
 > nerez s úpravou proti otiskům prstů
 > dvojité osvětlení trouby
 > trojité sklo dvířek s tepelným 
deflektorem (CoolDoor)
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A+
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

11 490 Kč
Kód: 738767, EAN 3838782518331 

bílé
sklo

VTS 785 BW
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > ergonomický knoflík pro potvrzení 
a výběr nastavení
 > dotykové programovatelné hodiny 
se zobrazením teploty a způsobu 
ohřevu
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > multifunkční trouba 22 funkcí
 > možnost regulace teploty 30-300 °C
 > automatické režimy pečení: Pizza 
300 °C, pomalé pečení, mražená 
a hotová jídla, horkovzdušné 
fritování bez tuku
 > 22 automatických programů pečení
 > funkce pečení v krocích, 
gratinování, sabat, auto 
předehřívání

 > EXTRA PÁRA 3 programy pečení 
v páře
 > rychlý předehřev trouby, 
rozmrazování, ohřev talířů/jídla
 > teleskopický výsuv (1 úroveň)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > dvojité osvětlení trouby
 > trojité sklo dvířek s tepelným 
deflektorem (CoolDoor)
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A+
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

+

D

A+++

+

D

A+++

+

D

A+++



10 990 Kč
Kód: 744294, EAN 8590371080111 nerez

černé
sklo

VTS 786 BXB 
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > ergonomický knoflík pro potvrzení 
a výběr nastavení
 > dotykové programovatelné hodiny 
se zobrazením teploty a způsobu 
ohřevu
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > multifunkční trouba 22 funkcí
 > možnost regulace teploty 30-300 °C
 > automatické režimy pečení: Pizza 
300 °C, pomalé pečení, mražená 
a hotová jídla, horkovzdušné 
fritování bez tuku

 > 22 automatických programů pečení, 
funkce pečení v krocích, gratinování, 
sabat, auto předehřívání

 > EXTRA PÁRA 3 programy pečení 
v páře
 > rychlý předehřev trouby, 
rozmrazování, ohřev talířů/jídla
 > teleskopický výsuv (2 úrovně)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > nerez s úpravou proti otiskům prstů
 > dvojité osvětlení trouby
 > trojité sklo dvířek s tepelným 
deflektorem (CoolDoor)
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A+
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

9 990 Kč
Kód: 738766, EAN 3838782518324 nerez

černé
sklo

VTS 785 BXB
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > ergonomický knoflík pro potvrzení 
a výběr nastavení
 > dotykové programovatelné hodiny 
se zobrazením teploty a způsobu 
ohřevu
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > multifunkční trouba 22 funkcí
 > možnost regulace teploty 30-300 °C
 > automatické režimy pečení: Pizza 
300 °C, pomalé pečení, mražená 
a hotová jídla, horkovzdušné 
fritování bez tuku

 > 22 automatických programů pečení, 
funkce pečení v krocích, gratinování, 
sabat, auto předehřívání

 > EXTRA PÁRA 3 programy pečení 
v páře
 > rychlý předehřev trouby, 
rozmrazování, ohřev talířů/jídla
 > teleskopický výsuv (1 úroveň)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > nerez s úpravou proti otiskům prstů
 > dvojité osvětlení trouby
 > trojité sklo dvířek s tepelným 
deflektorem (CoolDoor)
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A+
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

9 490 Kč
Kód: 744293, EAN 8590371080104 nerez

černé
sklo

VTCS 556 BXB
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení 
teploty a způsob ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > multifunkční trouba 12 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > programy: Pizza 300 °C, pomalé 
pečení, mražená a hotová jídla, 
horkovzdušné fritování bez tuku
 > funkce automatické gratinování
 > EXTRA PÁRA 2 programy pečení 
v páře
 > rychlý předehřev trouby
 > teleskopický výsuv (2 úrovně)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek

 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > katalytický kryt ventilátoru – funkce 
samočištění
 > osvětlení trouby
 > energetická třida A
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

8 990 Kč
Kód: 745247, EAN 8590371080364 nerez

černé
sklo

VTS 556 DB
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran 
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení 
teploty a způsobu ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > kuchyňská minutka
 > multifunkční trouba 12 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > program Pizza 300 °C
 > program pro pomalé pečení
 > program pro mražená a hotová 
jídla
 > program pro horkovzdušné 
fritování bez tuku
 > funkce automatické gratinování
 > EXTRA PÁRA 2 programy pečení 
v páře

 > rychlý předehřev trouby
 > teleskopické výsuvy (2 úrovně)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > nerez s úpravou proti otiskům prstů
 > osvětlení trouby
 > dvojité zasklení dveří trouby 
s reflexní vrstvou
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A
 > jmenovitý příkon: 3,5 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

D

A+++

D

A+++

+

D

A+++
+

D

A+++



8 990 Kč
Kód: 744292, EAN 8590371080098 

černé
sklo

VTCS 555 DB
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení 
teploty a způsob ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > multifunkční trouba 12 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > programy: Pizza 300 °C, pomalé 
pečení, mražená a hotová jídla, 
horkovzdušné fritování bez tuku
 > funkce automatické gratinování
 > EXTRA PÁRA 2 programy pečení 
v páře
 > rychlý předehřev trouby
 > teleskopický výsuv (1 úroveň)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek

 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > katalytický kryt ventilátoru – funkce 
samočištění
 > osvětlení trouby
 > energetická třida A
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

9 490 Kč
Kód: 738762, EAN 3838782518188 

bílé
sklo

VTS 545 BW
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení 
teploty a způsob ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > multifunkční trouba 12 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > programy: Pizza 300 °C, pomalé 
pečení, mražená a hotová jídla, 
horkovzdušné fritování bez tuku
 > funkce automatické gratinování
 > EXTRA PÁRA 2 programy pečení 
v páře
 > rychlý předehřev trouby
 > teleskopický výsuv (1 úroveň)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek

 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > osvětlení trouby
 > energetická třida A
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

7 990 Kč
Kód: 738752, EAN 3838782518270 

nerez 6 990 Kč
Kód: 738750, EAN 3838782518256

nerez

VTS 545 BX
Elektrická trouba samostatná s funkcí páry

VT 344 BX
Elektrická trouba samostatná

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran 
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení 
teploty a způsobu ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > kuchyňská minutka
 > multifunkční trouba 12 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > program Pizza 300 °C
 > program pro pomalé pečení
 > program pro mražená a hotová 
jídla
 > program pro horkovzdušné 
fritování bez tuku
 > funkce automatické gratinování
 > EXTRA PÁRA 2 programy pečení 
v páře

 > rychlý předehřev trouby, 
rozmrazování
 > teleskopický výsuv (1 úroveň)
 > tlumené zavíraní & tlumené 
otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > nerez s úpravou proti otiskům prstů 
 > osvětlení trouby
 > dvojité zasklení dveří trouby s reflexní 
vrstvou
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A
 > jmenovitý příkon: 3,5 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt,  
1x mělký plech

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran 
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení 
teploty a způsobu ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > kuchyňská minutka
 > multifunkční trouba 10 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > program Pizza 300 °C
 > program pro pomalé pečení
 > program pro mražená a hotová 
jídla
 > funkce automatické gratinování
 > rychlý předehřev trouby, 
rozmrazování
 > teleskopický výsuv (1 úroveň)
 > tlumené zavíraní & tlumené 

otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > nerez s úpravou proti otiskům prstů
 > osvětlení trouby
 > dvojité zasklení dveří trouby s reflexní 
vrstvou
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A
 > jmenovitý příkon: 2,5 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt

D

A+++

D

A+++

D

A+++

D

A+++



7 490 Kč
Kód: 738774, EAN 3838782518409

nerez

VT 354 DXB
Elektrická trouba samostatná

 > klenutý tvar trouby pro rovnoměrné 
pečení ze všech stran 
 > objem trouby 77 l
 > zasouvací knoflíky pro nastavení 
teploty a způsobu ohřevu
 > dotykové programovatelné hodiny
 > programování doby pečení/odložení 
startu s automatickým vypnutím
 > kuchyňská minutka
 > multifunkční trouba 10 funkcí
 > možnost regulace teploty 50-300 °C
 > program Pizza 300 °C
 > program pro pomalé pečení
 > program pro mražená a hotová 
jídla
 > funkce automatické gratinování
 > rychlý předehřev trouby, 
rozmrazování
 > teleskopický výsuv (1 úroveň)
 > tlumené zavíraní & tlumené 

otvírání dvířek
 > ECO CLEAN funkce ekologického 
čištění trouby párou
 > nerez s úpravou proti otiskům prstů
 > osvětlení trouby
 > dvojité zasklení dveří trouby s reflexní 
vrstvou
 > dynamické chlazení trouby 3D
 > energetická třida A
 > jmenovitý příkon: 2,5 kW
 > elektrické napětí: 230 V
 > příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt

Trouby MORA jsou vybaveny skleněnými dvířky s maxi 
průzorem a kvalitním vnitřním osvětlením, takže 
proces pečení můžete zkontrolovat kdykoli se vám 
zlíbí, bez otevření dvířek.

Se speciálním programem Pizza teplota vyšplhá až na 
300 °C, takže se pizza připraví rychle, těsto zůstane 
měkké a ingredience čerstvé jako od italských mistrů.

Hravě připravíte hostinu pro celou rodinu, v troubě 
s objemem 77 litrů se vždycky najde místo pro 
všechno, co máte rádi. 

Program umožňuje pečení mražených pokrmů bez 
nutnosti předehřívání trouby, takže když jste ve 
spěchu, rychle si připravíte například kuřecí nugety, 
lasagne nebo hranolky.

Teleskopické rošty z bytelného kovu velmi snadno 
vysunete i s vaším připraveným pokrmem, který 
pak jednoduše vyjmete. Některé modely trub jsou 
vybaveny teleskopickými rošty s klik systémem, které 
lze jednoduše zacvaknou na požadovanou úroveň.

Při horkovzdušném fritování můžete použít mnohem 
menší množství tuku, nebo dokonce žádný tuk, 
a tak si své oblíbené smažené dobroty vychutnáte 
v mnohem zdravější podobě. Překvapí vás, jak 
skvělé mohou být takto upečené hranolky nebo 
kuřecí křídla.

Speciální mechanika dvířek vyžaduje pouze jemný 
tah, a dvířka se snadno a tiše otevřou nebo zavřou.

Dokonalý přehled o pečení Program Pizza

Extra velký objem Program pro mražená a hotová jídla 

Výsuvné teleskopické rošty Horkovzdušné fritování bez tuku

Tlumené zavíraní/Tlumené otvírání

3,3 kW 3,3 kW

D

A+++



černá

VDP 645 GB9
Plynová vestavná skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas 
 > 1x WOK ø 12,3 cm, 3,8 kW 1x ø 5,45 cm, 1 kW 2x ø 7,57 cm, 2 kW 
 > dvojitý WOK hořák 
 > elektrické zapalování hořáků v knoflících 
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka 
 > skleněný povrch – tvrzené sklo 
 
 > elektrické napětí: 230 V 
 > připojení na plyn: G1/2“

černá 7 990 Kč
Kód: 739645, EAN 3838782560880

VDP 645 GB8
Plynová vestavná skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas 
 > 1x WOK ø 12,3 cm, 3,8 kW 1x ø 5,45 cm, 1 kW 2x ø 7,57 cm, 2 kW 
 > dvojitý WOK hořák 
 > elektrické zapalování hořáků v knoflících 
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka 
 > skleněný povrch – tvrzené sklo 
 
 > elektrické napětí: 230 V 
 > připojení na plyn: G1/2“

7 490 Kč
Kód: 739644, EAN 3838782560873

Extra dvojitý hořák 3,8 kW Extra dvojitý hořák 3,8 kW

Plynové
varné desky

Praktické integrované zapalování 
hořáků přímo v ovládacím knoflíku 
pro bezpečné a pohodlné ovládání.

Pojistky StopGas automaticky 
uzavřou přívod plynu při náhodném 
zhasnutí plamene hořáku.

Extra rychlý hořák s výkonem  
3,3 kW. 

Robustní litinové mřížky jsou 
stabilní a odolné i při nejvyšších 
teplotách. 

Elektrické zapalování hořáků

Pojistky k hořákům StopGas

Extra velký trojitý hořák

Profesionální litinové mřížky 
pro váš komfort při vaření

3,3 kW



VDP 665 X7
Plynová vestavná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > 1x WOK ø 123 mm, 4 kW 1x ø 53,8 mm, 1 kW 
2x ø 73,5 mm, 1,75 kW 
 > dvojitý WOK hořák 
 > elektrické zapalování hořáků v knoflících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G 1/2”

VDP 645 GB6
Plynová vestavná skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > 1x ø 100,5 mm, 2,9 kW, 1x ø 54,5 mm, 1 kW, 2x ø 75,7 mm, 2 kW
 > elektrické zapalování hořáků v knoflících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > skleněný povrch – tvrzené sklo 

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G 1/2”

VDP 647 X7
Plynová vestavná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > 1x ø 100 mm, 3 kW, 1x ø 53,8 mm, 1 kW, 2x ø 73,5 mm, 1,75 kW
 > elektrické zapalování hořáků v knoflících
 > dvoudílná smaltovaná vařidlová mřížka 

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G 1/2”

nerez

černá nerez

5 490 Kč
Kód: 742055, EAN 8590371078378

4 990 Kč
Kód: 739643, EAN 3838782560866

3 490 Kč
Kód: 742053, EAN 8590371078361

bílá

černá

VDP 645 GB7 / VDP 645 GW7
Plynová vestavná skleněná deska

 > 4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
 > elektrické zapalování hořáků v knoflících
 > dvoudílná litinová vařidlová mřížka
 > skleněný povrch – tvrzené sklo

 > elektrické napětí: 230 V
 > připojení na plyn: G 1/2“

7 490 Kč
Kód: 737911, EAN 3838782473166

6 490 Kč
Kód: 737912, EAN 3838782473173



VDST 652 X 
nerezový rámeček

Sklokeramická vestavná deska

 > dotykové ovládání
 > 4 Hi-Light varné zóny 
1x Duozóna 210/120mm 0,8/2,2 kW 
1x 180mm 1,8 kW 
2x 145mm 1,2 kW

 > ukazatel zbytkového tepla 

 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření 
bez ztráty nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání 
varné desky) 

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6,4 kW

5 990 Kč
Kód: 737303, EAN 3838782453502

nerez
černá

černá

VDSS 654 FF 
přední hrana zkosená, ostatní broušené
 

Sklokeramická vestavná deska

 > posuvné dotykové ovládání SliderTouch
 > 4 Hi-Light varné zóny 
1x Duozóna 120/210mm 0,8/2,2 kW 
1x 180mm 1,8 kW 
2x 145mm 1,2 kW
 > ukazatel zbytkového tepla 

 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez ztráty 
nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné 
desky) 

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6,3 kW

VDSS 654 FFW 
přední hrana zkosená, ostatní broušené
 

Sklokeramická vestavná deska

 > posuvné dotykové ovládání SliderTouch
 > 4 Hi-Light varné zóny 
1x Duozóna 120/210mm 0,8/2,2 kW 
1x 180mm 1,8 kW 
2x 145mm 1,2 kW
 > ukazatel zbytkového tepla 

 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez ztráty 
nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné 
desky) 

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6,3 kW

5 990 Kč
FF - Kód: 737305, EAN 3838782454226

7 990 Kč
Kód: 737306, EAN 3838782454233

bílá

Sklokeramické
varné desky

Sklokeramické desky odolají 
statickému zatížení více než 100 kg.

Šetrně rozpustí čokoládu nebo 
máslo při konstantní teplotě 42 
°C.

Zastaví vaření bez ztráty nastavení.

Časovač s automatickým vypnutím 
lze nastavit až na 99 minut.

Nosnost sklokeramických  
desek

Funkce KeepWarm

Funkce Pause

Funkce časovač



VDST 652 FF 
 přední hrana zkosená, ostatní broušené

Sklokeramická vestavná deska

 > dotykové ovládání
 > 4 Hi-Light varné zóny 
1x Duozóna 210/120mm 0,8/2,2 kW 
1x 180mm 1,8 kW 
2x 145mm 1,2 kW

 > ukazatel zbytkového tepla 

 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření 
bez ztráty nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání 
varné desky) 

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6,4 kW

VDST 651 FF 
 přední hrana zkosená, ostatní broušené

Sklokeramická vestavná deska

 > dotykové ovládání výkonu
 > 4 Hi–Light varné zóny 
2x 180 mm 1,8 kW 
2x 145 mm 1,2 kW 
 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez 
ztráty nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné 
desky) 

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6 kW

VDST 651 X 
nerezový rámeček

Sklokeramická vestavná deska

 > dotykové ovládání výkonu
 > 4 Hi–Light varné zóny 
2x 180 mm 1,8 kW 
2x 145 mm 1,2 kW 
 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez 
ztráty nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné 
desky) 

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6 kW

VDST 651 C 
nerezový rámeček - možnost zabudování 
do pracovné desky

Sklokeramická vestavná deska

 > dotykové ovládání výkonu
 > 4 Hi–Light varné zóny 
2x 180 mm 1,8 kW 
2x 145 mm 1,2 kW 
 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu
 > signalizace funkce
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez 
ztráty nastavených parametrů)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné 
desky) 

 > elektrické napětí: 400 V
 > jmenovitý příkon: 6 kW

5 990 Kč
Kód: 737304, EAN 3838782454219

4 990 Kč
Kód: 737301, EAN 3838782453489

4 990 Kč
Kód: 744480, EAN 8590371080159

4 490 Kč
Kód: 737299, EAN 3838782453465

černá černá

černá černá



Indukční
varné desky

VDIS 658 FF
přední hrana zkosená, ostatní broušené 
 
Indukční vestavná sklokeramická deska

 > posuvné dotykové ovládání výkonu SliderTouch
 > 4 indukční zóny
 > 4x okta–zóna 210 x 190 mm 2,1/3 kW
 > FlexiZone (propojení varných zón nad sebou)
 > MoveZone (samostatná regulace teplot u propojených zón)
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > PotDetect (rozpoznání nádobí materiál, velikost)
 > SmartCooking (automatické programy vaření): AutoBoil,
 > AutoGrill, SlowSimmer, KeepWarm, EasyMelt
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez ztráty nastavených parametrů)
 > Memory (paměťová funkce pro obnovení nastavení)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > TimeService (automatický časovač vaření)
 > TimeMinutes (kuchyňská minutka)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázového připojení na 230 V/16 A)
 > možnost personalizace nastavení – délka a hlasitost zvukového signálu
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,36 kW

11 490 Kč
Kód: 737379, EAN 3838782455469

černá

VDIT 658 FF
přední hrana zkosená, ostatní broušené 

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny 
4x okta–zóna 210 x 190 mm 2,1/3 kW
 > FlexiZone (propojení varných zón nad sebou)
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > PotDetect (rozpoznání nádobí materiál, velikost)
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > EasyMelt (šetrné rozpouštění 42 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez ztráty nastavených parametrů)
 > Memory (paměťová funkce pro obnovení nastavení)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > TimeMinutes (kuchyňská minutka)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázoveho připojeni na 230V(32A/16A)/400V)
 > možnost personalizace nastavení – délka a hlasitost zvukového signálu
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,36 kW

9 990 Kč
Kód: 737378, EAN 3838782455452

černá



VDIT 67 E FF
přední hrana zkosená, ostatní broušené 

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny 
2x 180 mm, 1,5/2 kW, 
1x 230 mm, 1,5/2 kW, 
1x 145 mm, 1,2/1,6 kW,  
1x ConnectZone (spojení dvou  
180 mm zón nad sebou – levá strana)
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > TimeMinutes (kuchyňská minutka)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázoveho připojeni na 230V(32A/16A)/400V)
 > možnost personalizace nastavení  
– délka a hlasitost zvukového signálu
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

8 490 Kč
Kód: 743675, EAN 8590371079795

černá

VDIT 67E X 
nerezový rámeček 

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny 
2x 180 mm, 1,5/2 kW, 
1x 230 mm, 1,5/2 kW, 
1x 145 mm, 1,2/1,6 kW,  
1x ConnectZone (spojení dvou  
180 mm zón nad sebou – levá strana)
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > TimeMinutes (kuchyňská minutka)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázoveho připojeni na 230V(32A/16A)/400V)
 > možnost personalizace nastavení  
– délka a hlasitost zvukového signálu
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

8 490 Kč
Kód: 743676, EAN 8590371079771nerez

černá

VDIT 657 FF
přední hrana zkosená, ostatní broušené 

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny 
2x okta–zóna 210 x 190 mm 2,1/3 kW 
1x 210 mm, 2,3/3 kW 
1x 160 mm 1,4/1,85 kW
 > 1x FlexiZone (propojení varných zón nad sebou)
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > PotDetect (rozpoznání nádobí materiál, velikost)
 > KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
 > EasyMelt (šetrné rozpouštění 42 °C)
 > Pause (okamžité dočasné zastavení vaření bez ztráty nastavených parametrů)
 > Memory (paměťová funkce pro obnovení nastavení)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > TimeMinutes (kuchyňská minutka)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázového připojení na 230 V/16 A)
 > možnost personalizace nastavení – délka a hlasitost zvukového signálu
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,36 kW

9 490 Kč
Kód: 737377, EAN 3838782455445

černá

VDIS 654 C
zbroušené hrany – možnost zabudování do pracovní desky 

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > posuvné dotykové ovládání výkonu SliderTouch
 > 4 indukční zóny 
4x okta–zona 190 x 190 mm 1,8/2,1 kW 
FlexiZone (propojení varných zón nad sebou)
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > TimeMinutes (kuchyňská minutka)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázoveho připojeni na 230V(32A/16A)/400V)
 > možnost personalizace nastavení – délka a hlasitost zvukového signálu
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

8 990 Kč
Kód: 743622, EAN 8590371079764

černá



nerez
černá

černá

VDIT 65D X
nerezový rámeček

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny 
2x ø 18 cm, 1,5/2 kW, 1x ø 23 cm, 1,5/2 kW,  
1x ø 14,5 cm, 1,2/1,6 kW
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón 
současně) 
 > PotDetect (rozpoznání nádobí materiál, velikost)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné 
desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázoveho připojeni 
na 230V(32A/16A)/400V)
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

VDIT 631 FF
přední hrana zkosená, ostatní broušené

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny 
2x 180 mm, 1,2/1,5 kW,  
2x 180 mm, 1,5/2 kW
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón 
současně)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > TimeMinutes (kuchyňská minutka)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné 
desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázového připojení 
na 230V(32A/16A)/400V)
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7 kW

6 990 Kč
Kód: 742484, EAN 8590371078866

5 990 Kč
Kód: 743238, EAN 8590371079573

VDIT 65D FF
přední hrana zkosená, ostatní broušené

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny 
2x ø 18 cm, 1,5/2 kW, 1x ø 23 cm, 1,5/2 kW,  
1x ø 14,5 cm, 1,2/1,6 kW
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně) 
 > PotDetect (rozpoznání nádobí materiál, velikost)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázoveho připojeni na 
230V(32A/16A)/400V)
 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

6 990 Kč
Kód: 742466, EAN 8590371078897

černá

VDIT 65D CW
zbroušené hrany – možnost zabudování  
do pracovní desky

Indukční vestavná sklokeramická deska
 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny 
2x 180 mm, 1,5/2 kW, 
1x 230 mm, 1,5/2 kW, 
1x 145 mm, 1,2/1,6 kW,
 > plynulá regulace výkonu 0–9
 > signalizace funkce
 > SuperBoost (extra výkon u všech varných zón současně)
 > Timer (časový spínač varných zón s auto vypnutím)
 > KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání varné desky)
 > PowerConnection (možnost jednofázového připojení na 
230V(32A/16A)/400V)

 > ukazatel zbytkového tepla
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > elektrické napětí: 230/400 V
 > jmenovitý příkon: 7,2 kW

9 990 Kč
Kód: 742482, EAN 8590371078873

bílá



Propojení dvou varných zón do jedné umožňuje vaření 
na celé propojené zóně.

Automatické programy vaření SmartCooking lze 
použít na všech varných zónách. Programy mají 
přednastavený čas i teplotu vaření a zahrnují 
možnosti vaření, mírného dušení, grilování, 
ohřívání, rozpouštění a rozmrazování.

Intenzivní ohřev zkracuje dobu vaření. Funkce udržuje uvařené jídlo na konstantní teplotě  
70 °C, takže si zachová chuť i teplotu až do okamžiku 
podávání.

Napojení i na jednu fázy  
230 V (32A/16A)/400V.

Funkce šetrně rozpustí čokoládu nebo máslo při 
konstantní teplotě 42 °C, díky čemuž se vytvoří 
dokonalé podmínky pro rozpouštění bez připálení.

Přemostění dvou varných zón nad sebou do jedné. Udržuje přehled o tom, jak dlouho už vaříte. Už 
nemusíte sledovat hodinky nebo přemýšlet, kdy jste 
začali pokrm připravovat. Nyní můžete hlídat čas 
přímo na varné desce.

Funkce FlexiZone SmartCooking

Funkce SuperBoost Funkce KeepWarm

PowerConnection připojení 
230 V (32/16A)

Funkce EasyMelt

Funkce ConnectZone Funkce TimeService

3,3 kW 3,3 kW



bílá 6 490 Kč
Kód: 738330, EAN 8590371076688, 
včetně rámečku

Systém ohřevu

 > možnost kombinovaného 
ohřevu (Mikrovlnný ohřev 
+ gril)
 > LED displej s možností vypnutí 
 > elektronické ovládání 
 > nerezový interiér trouby
 > výkon 900 W
 > výkon grilu Quartz 1200 W
 > objem 25 l
 > AUTO menu - 12 přednasta-
vených programů
 > automatické rozmrazování 
podle času a hmotnosti
 > 5 výkonových stupňů
 > otočný talíř 315 mm

 > grilovací rošt
 > elektronický časovač, hodiny
 > dětský zámek
 > ECO CLEAN funkce na čištění 
trouby
 > jednoduchá montáž – rámeček 
již namontovaný na troubu
 > elektrické napětí: 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 450 W

VMT 445 W
Vestavná mikrovlnná trouba

25 l

černá 7 490 Kč
Kód: 738671, EAN 8590371076695, 
včetně rámečku

VMT 745 B
Vestavná mikrovlnná trouba

 > možnost kombinovaného 
ohřevu (Mikrovlnný ohřev 
+ gril)
 > LED displej s možností vypnutí 
 > dotykové ovládání 
 > nerezový interiér trouby
 > výkon 900 W
 > výkon grilu Quartz 1200 W
 > objem 25 l
 > AUTO menu - 9 přednastave-
ných programů
 > funkce vícefázový ohřev
 > automatické rozmrazování 
podle času a hmotnosti
 > 5 výkonových stupňů

 > otočný talíř 315 mm
 > grilovací rošt
 > elektronický časovač, hodiny
 > dětský zámek
 > ECO CLEAN funkce na čištění 
trouby
 > jednoduchá montáž – rámeček 
již namontovaný na troubu
 > elektrické napětí: 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 450 W

Systém ohřevu

25 l

Vestavné
mikrovlnné
trouby



 > vhodné pro instalaci do horní 
skříňky 
 > LED displej 
 > elektronické ovládání 
 > nerezový interiér trouby
 > výkon 800 W
 > objem 20 l
 > AUTO menu - 8 přednastave-
ných programů
 > funkce vícefázový ohřev
 > automatické rozmrazování 
podle času a hmotnosti
 > 5 výkonových stupňů
 > otočný talíř 245 mm

 > elektronický časovač, hodiny
 > dětský zámek
 > jednoduchá montáž – rámeček 
již namontovaný na troubu
 > elektrické napětí: 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 450 W

nerez 4 990 Kč
Kód: 738328, EAN 8590371076664, 
včetně rámečku

VMT 325 X
Vestavná mikrovlnná trouba

Systém ohřevu

20 l

nerez 5 490 Kč
Kód: 738860, EAN 8590371076763, 
včetně rámečku

VMT 445 X
Vestavná mikrovlnná trouba

 > možnost kombinovaného 
ohřevu (Mikrovlnný ohřev 
+ gril)
 > LED displej 
 > elektronické ovládání 
 > nerezový interiér trouby
 > výkon 900 W
 > výkon grilu Quartz 1000 W
 > objem 25 l
 > AUTO menu - 8 přednastave-
ných programů
 > funkce vícefázový ohřev
 > automatické rozmrazování 
podle času a hmotnosti
 > 5 výkonových stupňů

 > otočný talíř 315 mm
 > grilovací rošt
 > elektronický časovač, hodiny
 > dětský zámek
 > ECO CLEAN funkce na čištění 
trouby
 > jednoduchá montáž – rámeček 
již namontovaný na troubu
 > elektrické napětí: 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 450 W

Systém ohřevu

25 l

 > možnost kombinovaného 
ohřevu (Mikrovlnný ohřev 
+ gril)
 > LED displej s možností vypnutí 
 > elektronické ovládání 
 > nerezový interiér trouby
 > výkon 900 W
 > výkon grilu Quartz 1200 W
 > objem 25 l
 > AUTO menu - 12 přednasta-
vených programů
 > automatické rozmrazování 
podle času a hmotnosti
 > 5 výkonových stupňů
 > otočný talíř 315 mm

 > grilovací rošt
 > elektronický časovač, hodiny
 > dětský zámek
 > ECO CLEAN funkce na čištění 
trouby
 > jednoduchá montáž – rámeček 
již namontovaný na troubu
 > elektrické napětí: 230 V
 > jmenovitý příkon: 1 450 W

černá 6 490 Kč
Kód: 738329, EAN 8590371076671, 
včetně rámečku

VMT 445 B
Vestavná mikrovlnná trouba

Systém ohřevu

25 l

Interiér trouby je z kvalitního 
nerezu, který je velmi hygienický a 
usnadňuje čištění.

Nerezový interiér trouby

Kombinací těchto dvou ohřevů 
můžete grilovat menší porce
masa, zapékat i rozpékat pečivo.

Mikrovlnný ohřev s grilem

Přednastavené programy umožňuje 
ještě jednodušší přípravu pokrmů.

AUTO programy

Manuální naprogramování dvou 
po sebe následujících kroků vaření.

Vícefázové vaření

Snadné a ekologické čištění  
trouby párou.

ECO CLEAN čištění trouby



IM 6687
Vestavná integrovaná myčka

 > maximální teplota vstupní vody 70 °C
 > invertorový motor
 > kapacita myčky 16 sad nádobí
 > 3 úložné koše (příborová zásuvka)
 > digitální ukazatel času do konce programu na ovládacím panelu
 > dotykové ovládání
 > 8 programů mytí: AUTO; intenzivní; ECO; hygiena; rychlý 20 ;́ křišťálové 
poháre; 1h mytí; noční mytí
 > teploty mytí: 70, 65, 60, 55, 50, 45, 40, 35 °C
 > stavové světlo na podlahu
 > funkce SušeníPlus – automatické pootevření dveří na konci programu
 > funkce RychléMytí – možnost zkrácení programů
 > samočistící program
 > odložení startu (0–24 h)
 > funkce tablety 3v1
 > MultiClack systém nastavení výšky horního koše
 > skládací držáky talířů 
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > samočistící filtr
 > třída energetické účinnosti: C
 > úroveň emisí hluku: 42 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: B
 > spotřeba energie: 76 kWh/100 cyklů
 > spotřeba vody: 9,6 l/cyklus
 > elektrické napětí: 230 V

IM 647C5
Vestavná integrovaná myčka

 > maximální teplota vstupní vody 70 °C
 > kapacita myčky 16 sad nádobí
 > 3 úložné koše (příborová zásuvka)
 > digitální ukazatel času do konce programu na ovládacím panelu
 > dotykové ovládání
 > 6 programů mytí: AUTO; intenzivní; ECO; hygiena; křišťálové poháre,  
1h mytí
 > teploty mytí: 70, 65, 60, 55, 50, 45, 40 °C
 > funkce SušeníPlus – automatické pootevření dveří na konci programu
 > funkce RychléMytí – možnost zkrácení programů
 > samočistící program
 > odložení startu (0–24 h)
 > funkce tablety 3v1
 > MultiClack systém nastavení výšky horního koše
 > skládací držáky talířů ve spodním koši
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > samočistící filtr
 > třída energetické účinnosti: D
 > úroveň emisí hluku: 44 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: B
 > spotřeba energie: 85 kWh/100 cyklů
 > spotřeba vody: 11 l/cyklus
 > elektrické napětí: 230 V

IM 643C3
Vestavná integrovaná myčka

 > maximální teplota vstupní vody 70 °C
 > kapacita myčky 14 sad nádobí
 > 2 úložné koše (příborový košík)
 > digitální ukazatel času do konce programu na ovládacím panelu
 > dotykové ovládání
 > 6 programů mytí: AUTO; intenzivní; ECO; hygiena; křišťálové poháre,  
1h mytí
 > teploty mytí: 70, 65, 60, 55, 50, 45, 40 °C
 > funkce SušeníPlus – automatické pootevření dveří na konci programu
 > funkce RychléMytí – možnost zkrácení programů
 > samočistící program
 > odložení startu (0–24 h)
 > funkce tablety 3v1
 > MultiClack systém nastavení výšky horního koše
 > skládací držáky talířů ve spodním koši
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > samočistící filtr
 > třída energetické účinnosti: C
 > úroveň emisí hluku: 46 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: B
 > spotřeba energie: 74 kWh/100 cyklů
 > spotřeba vody: 9,7 l/cyklus
 > elektrické napětí: 230 V

12 990 Kč
Kód: 739673, EAN 8590371077388

bílá

11 990 Kč
Kód: 745011, EAN 8590371079979

bílá 9 490 Kč
Kód: 743271, EAN 8590371079580

bílá

16
sad

3
koše

13 490 Kč
Kód: 743128, EAN 8590371079283

bílá

IMB 6686
Vestavná integrovaná myčka

 > maximální teplota vstupní vody 70 °C
 > invertorový motor
 > kapacita myčky 16 sad nádobí
 > 3 úložné koše (příborová zásuvka)
 > digitální ukazatel času do konce programu na ovládacím panelu
 > dotykové ovládání
 > 7 programů mytí: AUTO; intenzivní; ECO; hygiena; křišťálové poháre; 
1h mytí; noční mytí
 > teploty mytí: 70, 65, 60, 55, 50, 45, 40, 35 °C
 > funkce SušeníPlus – automatické pootevření dveří na konci programu
 > funkce RychléMytí – možnost zkrácení programů
 > samočistící program
 > odložení startu (0–24 h)
 > funkce tablety 3v1
 > MultiClack systém nastavení výšky horního koše
 > skládací držáky talířů 
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > samočistící filtr
 > třída energetické účinnosti: B
 > úroveň emisí hluku: 42 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: B
 > spotřeba energie: 66 kWh/100 cyklů
 > spotřeba vody: 9,6 l/cyklus
 > elektrické napětí: 230 V

16
sad

3
koše

16
sad

3
koše



Dekorační kryt je pouze 
ilustrativní

VM 565 X 
Vestavná myčka s panelem

 > maximální teplota vstupní vody 60 °C
 > kapacita myčky 9 sad nádobí
 > 2 úložné koše (příborový košík)
 > 7 programů mytí: standardní; rychlý; intenzivní; intenzivní krátký; 
ECO; namáčení; sklo
 > teploty mytí: 65, 60, 55, 45, 40 °C
 > funkce poloviční plnění
 > funkce SušeníPlus – automatické pootevření dveří na konci programu 
 > funkce tablety 3v1
 > odložení startu (0–24 h)
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > samočistící filtr
 > třída energetické účinnosti: D
 > úroveň emisí hluku: 47 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > spotřeba energie: 67 kWh/100 cyklů 
 > spotřeba vody: 10 l/cyklus 
 > elektrické napětí: 230 V

VM 6465 X 
Vestavná myčka s panelem

 > maximální teplota vstupní vody 70 °C
 > kapacita myčky 16 sad nádobí
 > 3 úložné koše (příborová zásuvka)
 > digitální ukazatel času do konce programu na ovládacím panelu
 > dotykové ovládání
 > 6 programů mytí: AUTO; intenzivní; ECO; hygiena; křišťálové 
poháre, 1h mytí
 > teploty mytí: 70, 65, 60, 55, 50, 45, 40 °C
 > funkce SušeníPlus – automatické pootevření dveří na konci programu
 > funkce RychléMytí – možnost zkrácení programů
 > samočistící program
 > odložení startu (0–24 h)
 > funkce tablety 3v1
 > MultiClack systém nastavení výšky horního koše
 > skládací držáky talířů ve spodním koši
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > samočistící filtr
 > třída energetické účinnosti: D
 > úroveň emisí hluku: 44 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: B
 > spotřeba energie: 85 kWh/100 cyklů
 > spotřeba vody: 11 l/cyklus
 > elektrické napětí: 230 V

10 490 Kč
Kód: 737494, EAN 3838782460722

nerez
panel

12 490 Kč
Kód: 739680, EAN 8590371077838

bílá

45

9
sad

IM 565
Vestavná integrovaná myčka

 > maximální teplota vstupní vody 60 °C
 > kapacita myčky 9 sad nádobí
 > 2 úložné koše (příborový košík)
 > 6 programů mytí: AUTO; rychlý; intenzivní; intenzivní krátký; 
ECO; sklo
 > teploty mytí: 65, 60, 55, 45, 40 °C
 > funkce poloviční plnění
 > funkce SušeníPlus – automatické pootevření dveří na konci 
programu
 > funkce tablety 3v1
 > odložení startu (0–24 h)
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > samočistící filtr
 > třída energetické účinnosti: D
 > úroveň emisí hluku: 45 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > spotřeba energie: 63 kWh/100 cyklů 
 > spotřeba vody: 9 l/cyklus 
 > elektrické napětí: 230 V

9 490 Kč  
Kód: 737492, EAN 3838782459900

bílá

459
sad

V nabídce do  
vyprodání zásob. 16

sad
3

koše

IM 526C3
Vestavná integrovaná myčka

 > maximální teplota vstupní vody 60 °C
 > kapacita myčky 9 sad nádobí
 > 3 úložné koše (příborová zásuvka)
 > 6 programů mytí: AUTO; rychlý; intenzivní; intenzivní krátký; 
ECO; sklo
 > teploty mytí: 65, 60, 55, 45, 40 °C
 > funkce poloviční plnění
 > funkce SušeníPlus – automatické 
pootevření dveří na konci programu
 > funkce tablety 3v1
 > odložení startu (0–24 h)
 > funkce Total Aqua Stop proti přetečení
 > samočistící filtr
 > třída energetické účinnosti: C
 > úroveň emisí hluku: 45 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > spotřeba energie: 63 kWh/100 cyklů 
 > spotřeba vody: 8,5 l/cyklus 
 > elektrické napětí: 230 V

10 490 Kč  
Kód: 743685, EAN 8590371079801

bílá

10
sad

45



nerez 11 990 Kč
Kód: 459125, EAN 3838942373053

OO 963 X
Ostrůvkový komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > PowerBoost funkce pro rychlé odsávání
 > tlačítkové ovládání
 > maximální výkon odsavače 415 m3/hod.
 > maximální výkon s PowerBoost funkcí: 680 m3/hod.
 > LED osvětlení 4x,celkový výkon 12 W
 > kovové filtry proti mastnotám
 > horní odtah 150 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: B
 > roční spotřeba el. energie: 66 kWh
 > maximální hlučnost: 59 dB (A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 90 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 182183 
 > tukový kovový filtr proti mastnotám – kód: 408445

680  
m3

LED 90

Odsavače

OK 697 GX
Komínový odsavač

 > 3 rýchlosti výkonu 
 > PowerBoost funkce pro rychlé odsávání  
 > dotykové ovládání 
 > funkce časovač 
 > maximální výkon při odtahu: 610 m3/hod. 
 > maximální výkon s PowerBoost funkcí: 695 m3/hod. 
 > LED osvětlení 2x 
 > kovové filtry proti mastnotám 
 > zpětná klapka 
 > možnost recirkulace 
 > energetická třída: B 
 > roční spotřeba el. energie: 64,1 kWh 
 > maximální hlučnost: 70 dB(A)re 1 pW 
 > horní odtah: 150 mm 
 > elektrické napětí: 230 V 
 > šířka: 60 cm / 90 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 182183

6 990 Kč 
Kód: 736197, EAN 3838782418105 

nerez
sklo

645  
m3

LED

D

A+++

D

A+++



nerez
sklo

7 990 Kč
Kód: 736251, EAN 3838782420511

OV 981 GBX
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > dotykové ovládání
 > perimetrické odsáván
 > maximální výkon při odtahu: 608 m3/hod.
 > LED osvětlení 1x
 > kovové filtry proti mastnotám s polyuretánovou pěnou
 > horní odtah 150 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: B
 > roční spotřeba el. energie: 59,2 kWh
 > maximální hlučnost: 63 dB (A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 90 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód: 808996

608  
m3

LED 90

černá 6 990 Kč
Kód: 740823, EAN 8590371077715

OV 686 GB
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > dotykové ovládání
 > perimetrické odsávání
 > maximální výkon při odtahu: 608 m3/hod.
 > LED osvětlení 1x
 > kovové filtry proti mastnotám s polyuretanovou pěnou
 > horní odtah 150 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: B
 > roční spotřeba el. energie: 59,2 kWh
 > maximální hlučnost: 63 dB (A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód: 808996

608  
m3

LED

OV 686 GBX
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > dotykové ovládání
 > perimetrické odsávání
 > maximální výkon při odtahu: 608 m3/hod.
 > LED osvětlení 1x
 > kovové filtry proti mastnotám  
s polyuretanovou pěnou
 > horní odtah 150 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: B
 > roční spotřeba el. energie: 59,2 kWh
 > maximální hlučnost: 63 dB (A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód: 808996

608  
m3

LED

5 990 Kč
Kód: 736209, EAN 3838782419690

nerez
sklo

OK 643 X
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > tlačítkové ovládání
 > maximální výkon odsavače 395 m3/hod.
 > LED osvětlení 2x, celkový výkon 6 W
 > kovové filtry proti mastnotám
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: D
 > roční spotřeba el. energie: 57,1 kWh
 > maximální hlučnost: 68 dB(A)re 1 pW
 > horní odtah: 150 mm
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 273829
 > tukový kovový filtr proti mastnotám – kód: 507602

2 990 Kč 
Kód: 733420, EAN 3838782180392 

nerez

395  
m3

LED
D

A+++

D

A+++

D

A+++

D

A+++



OT 692 XGB
Vestavný odsavač par  
výsuvný model

 > 3 rychlosti výkonu
 > dotykové ovládání 
 > maximální výkon odsavače 350 m³/hod. 
 > 2x LED osvětlení, celkový výkon 3W
 > kovové filtry proti mastnotám s polyuretánovou pěnou 
 > možnost recirkulace 
 > energetická třída: C 
 > roční spotřeba el. energie: 49 kWh 
 > maximální hlučnost: 67 dB(A)re 1 pW 
 > horní odtah: 150 mm 
 > elektrické napětí: 230 V 
 > šířka: 60 cm 
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: H10883187
 > tukový kovový filtr proti mastnotám – kód: H10922294

OI 665 X
Vestavný odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > ovládání tlačítky
 > maximální výkon odsavače 415 m3/hod.
 > maximální výkon odsavače s PowerBoost funkcí 480 m3/hod.
 > LED osvětlení 2x, celkový výkon 6 W
 > kovový filtr proti mastnotě
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: D
 > roční spotřeba el. energie: 61,3 kWh
 > maximální hlučnost: 65 dB(A)re 1 pW
 > horní odtah: 120 mm
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 530408

nerez
sklo

šedá

3 990 Kč
Kód: 740506, EAN 8590371078170

3 990 Kč
Kód: 743422, EAN 8590371079658

LED

LED

350  
m3

415  
m3

D

A+++

D

A+++

OV 686 GW
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > dotykové ovládání
 > perimetrické odsávání
 > maximální výkon při odtahu: 608 m3/hod.
 > LED osvětlení 1x
 > kovové filtry proti mastnotám s polyuretanovou pěnou
 > horní odtah 150 mm
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: B
 > roční spotřeba el. energie: 59,2 kWh
 > maximální hlučnost: 63 dB (A) re 1 pW
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód: 808996

608  
m3

LED

5 990 Kč
Kód: 736210, EAN 3838782419706

nerez
sklo

OT 911 X
Komínový odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > posuvné ovládání
 > maximální výkon odsavače 647 m3/hod.
 > LED osvětlení 2x, celkový výkon 6 W
 > kovové filtry proti mastnotám
 > zpětná klapka
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: C
 > roční spotřeba el. energie: 66,4 kWh
 > maximální hlučnost: 68 dB(A)re 1 pW
 > horní odtah: 150 mm
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 90 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 688572
 > tukový kovový filtr proti mastnotám – kód: 685939

647  
m3

90LED

5 490 Kč
Kód: 671712, EAN 3838782066603

nerez

D

A+++

D

A+++



3 490 Kč
Kód: 737521, EAN 3838782460913

OI 661 X
Vestavný odsavač par 
vestavný model

 > 3 rychlosti výkonu
 > ovládání knoflíky
 > maximální výkon odsavače 370 m3/h
 > LED osvětlení 2x
 > kovový filtr proti mastnotě
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: D
 > roční spotřeba el. energie: 70,7 kWh
 > maximální hlučnost: 67 dB(A)re 1 pW
 > horní odtah: 120 mm
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 53,4 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 416912

nerez

395  
m3

53,4LED

OI 665 B
Vestavný odsavač

 > 3 rychlosti výkonu
 > ovládání tlačítky
 > maximální výkon odsavače 415 m3/hod.
 > maximální výkon odsavače s PowerBoost funkcí 480 m3/hod.
 > LED osvětlení 2x, celkový výkon 6 W
 > kovový filtr proti mastnotě
 > možnost recirkulace
 > energetická třída: D
 > roční spotřeba el. energie: 61,3 kWh
 > maximální hlučnost: 65 dB(A)re 1 pW
 > horní odtah: 120 mm
 > elektrické napětí: 230 V
 > šířka: 60 cm
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 530408

černá 3 990 Kč
Kód: 743423, EAN 8590371079665

LED415  
m3

OT 652 X
Vestavný odsavač par  
výsuvný model

 > 3 rychlosti výkonu
 > tlačítkové ovládání 
 > maximální výkon odsavače 350 m³/hod. 
 > 2x LED osvětlení, celkový výkon 2,1 W
 > kovové filtry proti mastnotám s polyuretánovou pěnou 
 > možnost recirkulace 
 > energetická třída: C 
 > roční spotřeba el. energie: 48,4 kWh 
 > maximální hlučnost: 67 dB(A)re 1 pW 
 > horní odtah: 150 mm 
 > elektrické napětí: 230 V 
 > šířka: 60 cm 
 > uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: H10883187
 > tukový kovový filtr proti mastnotám – kód: H10922294

LED350  
m3

2 990 Kč
Kód: 20012576, EAN 8590371079276

nerez

D

A+++

D

A+++

D

A+++

Na povrch našich odsavačů par stačí prostředek na 
čištění zrcadel nebo oken. Filtry lze umýt ručně nebo 
v myčce nádobí při teplotě okolo 65 °C.

Na celou plochu pod odsavačem tak uvidíte 
komfortně snadno a můžete tak pohodlně vařit i za 
šera a navíc s maximální úsporou.

U vybraných modelů odsavačů má značka MORA 
unikátní systém sedmi odtahů, a tudíž větší účinnost, 
takže jsou vhodné i do panelákových bytů.

Intuitivní a snadné dotykové ovládání, které navíc 
dodá vašemu odsavači krásný vzhled.

Funkce PowerBoost vám zajistí rychlé dosažení 
maximálního sacího výkonu v případě jakékoliv 
čekané i nečekané situace při vaření.

Velmi snadné čištění

Dokonalý přehled nad vařením  
vám dodá LED osvětlení 

Sedm odtahů

Dotykové ovládání

Speciální funkce PowerBoost  
pro silné sání



VCN 1832
Vestavná kombinovaná NoFrost chladnička

 > NoFrost DualAdvance – beznámrazový 2-okruhový systém v mrazící části 
 > automatické odmrazování chladícího prostoru
 > elektronické ovládání
 > VitaBox s HumidityControl – zeleninová zásuvka s regulací vlhkosti vzduchu
 > digitální ukazatel teploty pro chladničku
 > police na lahve ve dveřích chladničky
 > drátěný rošt na láhve – pro uskladnění lahví naležato
 > držák na vajíčka
 > 4 multi-variabilní skleněné police v chladničce –  
lze jednoduše výškově nastavit nebo vyjmout
 > 3 zásuvky v mrazničce
 > MaxiBox – velká mrazící zásuvka s objemem 38 l
 > SuperCool – funkce pro rychlé zchlazení potravin
 > EcoMode – úsporný režim
 > LED osvětlení
 > světelné upozornění na otevřené dveře
 > nastavení teploty nezávislé na vnější teplotě
 > pant dveří – pojezdy
 > možnost změny směru otevírání dveří
 > roční spotřeba energie: 224 kWh
 > úroveň emisí hluku: 39 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > rozměry (V x Š x H): 1.772 x 540 x 545 mm
 > třída energetické účinnosti: E
 > elektrické napětí:230 V

14 990 Kč
Kód: 742863, EAN 8590371079153

Celkový
objem

Objem
chladničky

Objem
mrazáku

248 l 180 l 68 l

17
7,

2 
cm

Vestavné
a volně stojící
chladničky



VC 1822
Vestavná kombinovaná chladnička

 > IceLimit technologie pro menší tvorbu námrazy v mrazničce
 > mechanické ovládání
 > VitaBox s HumidityControl – zeleninová zásuvka s regulací vlhkosti vzduchu
 > HiddenSpace – skrytý úložný prostor umístěný ze spodní části zásuvky VitaBox    
 > police na lahve ve dveřích chladničky
 > drátěný rošt na láhve – pro uskladnění lahví naležato
 > držák na vajíčka
 > 4 multi-variabilní skleněné police v chladničce – lze jednoduše výškově 
nastavit nebo vyjmout
 > 3 zásuvky v mrazničce
 > MaxiBox – velká mrazící zásuvka s objemem 38 l
 > EcoMode – úsporný režim
 > LED osvětlení
 > pant dveří – pojezdy
 > možnost změny směru otevírání dveří
 > roční spotřeba energie: 218 kWh
 > úroveň emisí hluku: 38 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > rozměry (V x Š x H): 1.772 x 540 x 545 mm
 > třída energetické účinnosti: E
 > elektrické napětí: 230 V

VC 1820
Vestavná kombinovaná chladnička

 > IceLimit technologie pro menší tvorbu námrazy v mrazničce
 > automatické odmrazování chladícího prostoru
 > mechanické ovládání
 > VitaBox s HumidityControl – zeleninová zásuvka s regulací vlhkosti vzduchu
 > HiddenSpace – skrytý úložný prostor umístěný ze spodní části zásuvky VitaBox    
 > police na lahve ve dveřích chladničky
 > držák na vajíčka
 > 4 multi-variabilní skleněné police v chladničce – lze jednoduše výškově 
nastavit nebo vyjmout
 > 3 zásuvky v mrazničce
 > MaxiBox – velká mrazící zásuvka s objemem 38 l
 > EcoMode – úsporný režim
 > LED osvětlení
 > pant dveří – pojezdy
 > možnost změny směru otevírání dveří
 > roční spotřeba energie: 272 kWh
 > úroveň emisí hluku: 36 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > rozměry (V x Š x H): 1.772 x 540 x 545 mm
 > třída energetické účinnosti: E
 > elektrické napětí: 230 V

12 990 Kč
Kód: 740182, EAN 8590371077159

10 990 Kč
Kód: 742503, EAN 8590371078606

Celkový
objem

Celkový
objem

Objem
chladničky

Objem
chladničky

Objem
mrazáku

Objem
mrazáku

260 l 260 l189 l 189 l71 l 71 l

17
7,

2 
cm

17
7,

2 
cm



CMDN 3054 W
Vestavná kombinovaná NoFrost chladnička

 > NoFrost DualAdvance – beznámrazový 2-okruhový systém v mrazící části 
 > automatické odmrazování chladícího prostoru
 > elektronické ovládání
 > VitaBox s HumidityControl – zeleninová zásuvka s regulací vlhkosti vzduchu
 > digitální ukazatel teploty pro chladničku
 > police na lahve ve dveřích chladničky
 > drátěný rošt na láhve – pro uskladnění lahví naležato
 > držák na vajíčka
 > 4 multi-variabilní skleněné police v chladničce –  
lze jednoduše výškově nastavit nebo vyjmout
 > 3 zásuvky v mrazničce
 > MaxiBox – velká mrazící zásuvka s objemem 38 l
 > SuperCool – funkce pro rychlé zchlazení potravin
 > EcoMode – úsporný režim
 > LED osvětlení
 > světelné upozornění na otevřené dveře
 > nastavení teploty nezávislé na vnější teplotě
 > pant dveří – pojezdy
 > možnost změny směru otevírání dveří
 > roční spotřeba energie: 224 kWh
 > úroveň emisí hluku: 39 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > rozměry (V x Š x H): 1.772 x 540 x 545 mm
 > třída energetické účinnosti: E
 > elektrické napětí:230 V

CMDN 3054 S
Kombinovaná chladnička s mrazničkou NoFrost

 > NoFrost DualAdvance – beznámrazový 2-okruhový systém v mrazící části 
 > Beznámrazový systém NoFrost Plus v mrazicím prostoru
 > automatické odmrazování chladícího prostoru
 > elektronické ovládání, LED display
 > klimatické třídy: SN, N, ST
 > cirkulace vzduchu MultiFlow 360°
 > režim rychlého zmrazení SuperFreeze s auto vypnutím 
 > režim dovolená
 > 4 police ve dveřích chladničky
 > 4 multi-variabilní skleněné police v chladničce –  
lze jednoduše výškově nastavit nebo vyjmout
 > zásuvka na zeleninu
 > 2x držák na vajíčka, 1x forma na led
 > 3 zásuvky v mrazící části
 > LED osvětlení v chladničce
 > možnost změny směru otevírání dveří
 > skladovací doba pří výpadku e. energie: 10 h
 > mrazící kapacita: 4 kg/24 h
 > roční spotřeba energie: 215 kWh
 > úroveň emisí hluku: 38 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > rozměry (V x Š x H): 1800 × 550 × 563 mm
 > třída energetické účinnosti: E
 > elektrické napětí: 230 V

8 990 Kč
Kód: 20011963, EAN 8590371079047

8 990 Kč
Kód: 20011965, EAN 8590371079054

18
0 

cm

18
0 

cm

Celkový
objem

Objem
chladničky

Objem
mrazáku

Celkový
objem

Objem
chladničky

Objem
mrazáku

255 l 255 l188 l 188 l67 l 67 l

lamino
ocel bílá



CMD 3234 S
Kombinovaná chladnička s mrazničkou

 > mechanické ovládání
 > klimatické třídy: N, ST
 > automatické odmrazování chladícího prostoru
 > 3 police ve dveřích chladničky
 > 1 police na láhve ve dveřích chladničky
 > 3 multi-variabilní skleněné police v chladničce – lze jednoduše výškově 
nastavit nebo vyjmout
 > zásuvka na zeleninu
 > 2x držák na vajíčka
 > 3 zásuvky v mrazící části
 > 1x forma na led
 > LED osvětlení v chladničce
 > možnost změny směru otevírání dveří
 > skladovací doba pří výpadku e. energie: 11,5 h
 > mrazící kapacita: 3,2 kg/24 h
 > roční spotřeba energie: 210 kWh
 > úroveň emisí hluku: 39 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > rozměry (V x Š x H):1800 × 550 × 557 mm
 > třída energetické účinnosti: E
 > elektrické napětí: 230 V

CMD 3234 W
Kombinovaná chladnička s mrazničkou

 > mechanické ovládání
 > klimatické třídy: N, ST
 > automatické odmrazování chladícího prostoru
 > 3 police ve dveřích chladničky
 > 1 police na láhve ve dveřích chladničky
 > 3 multi-variabilní skleněné police v chladničce – lze jednoduše výškově 
nastavit nebo vyjmout
 > zásuvka na zeleninu
 > 2x držák na vajíčka
 > 3 zásuvky v mrazící části
 > 1x forma na led
 > LED osvětlení v chladničce
 > možnost změny směru otevírání dveří
 > skladovací doba pří výpadku e. energie: 11,5 h
 > mrazící kapacita: 3,2 kg/24 h
 > roční spotřeba energie: 210 kWh
 > úroveň emisí hluku: 39 dB(A) re 1 pW
 > třída emisí hluku: C
 > rozměry (V x Š x H):1800 × 550 × 557 mm
 > třída energetické účinnosti: E
 > elektrické napětí: 230 V

7 990 Kč
Kód: 20013234, EAN 8590371079870

7 490 Kč
Kód: 20013233, EAN 8590371079856

Celkový
objem

Objem
chladničky

Objem
mrazáku

Celkový
objem

Objem
chladničky

Objem
mrazáku

18
0 

cm

18
0 

cm

269 l 269 l198 l 198 l71 l 71 l

lamino
ocel bílá



C 8668 BW6
Elektrický sporák sklokeramický s funkcí páry

 > sklokeramická deska
 > 4 HiLight varné zóny, vlevo vpředu dvojitá kruhová Ø 21/12 cm, 2,2 kW, 
vpravo vpředu Ø 14,5 cm, 1,2 kW, vlevo vzadu Ø 14,5 cm, 1,2 kW,  
vpravo vzadu Ø 18 cm, 1,8 kW
 > ukazatel zbytkového tepla varných zón
 > DIGITÁLNÍ dotykový časový spínač s hodinami
 > programování doby pečení
 > multifunkční trouba – 11 způsobů ohřevu 
 > ECO CLEAN – funkce na čištění trouby
 > EXTRA PÁRA – 2 programy pečení v páře
 > rychlý předehřev trouby
 > program PIZZA, program pro HOTOVÁ A MRAŽENÁ JÍDLA, program 
HORKOVZDUŠNÉ FRITOVÁNÍ BEZ TUKU
 > regulace teploty v troubě 50–275 °C
 > osvětlení trouby
 > objem trouby 71 l
 > vedení v troubě – drátěná vodítka plechů
 > výsuvné teleskopické rošty/1 úroveň
 > tlumené dovírání dvířek
 > chladná dvířka trouby (2 skla, 1 reflexní vrstva)
 > energetická třída – A
 > praktický úložný prostor
 > příslušenství: 1 x rošt, 1x XXL hluboký pekáč, 1x mělký plech
 > rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 60 x 60 cm
 > jmenovitý příkon: 9,1 kW
 > elektrické napětí: 400 V

C 8668 BX6
Elektrický sporák sklokeramický s funkcí páry

 > sklokeramická deska
 > 4 HiLight varné zóny, vlevo vpředu dvojitá kruhová Ø 21/12 cm, 2,2 kW, 
vpravo vpředu Ø 14,5 cm, 1,2 kW, vlevo vzadu Ø 14,5 cm, 1,2 kW,  
vpravo vzadu Ø 18 cm, 1,8 kW
 > ukazatel zbytkového tepla varných zón
 > DIGITÁLNÍ dotykový časový spínač s hodinami
 > programování doby pečení
 > multifunkční trouba – 11 způsobů ohřevu 
 > ECO CLEAN – funkce na čištění trouby
 > EXTRA PÁRA – 2 programy pečení v páře
 > rychlý předehřev trouby
 > program PIZZA, program pro HOTOVÁ A MRAŽENÁ JÍDLA, program 
HORKOVZDUŠNÉ FRITOVÁNÍ BEZ TUKU
 > regulace teploty v troubě 50–275 °C
 > osvětlení trouby
 > objem trouby 71 l
 > vedení v troubě – drátěná vodítka plechů
 > výsuvné teleskopické rošty/1 úroveň
 > tlumené dovírání dvířek
 > chladná dvířka trouby (2 skla, 1 reflexní vrstva)
 > energetická třída – A
 > praktický úložný prostor
 > příslušenství: 1 x rošt, 1x XXL hluboký pekáč, 1x mělký plech
 > rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 60 x 60 cm
 > jmenovitý příkon: 9,1 kW
 > elektrické napětí: 400 V

11 990 Kč
Kód 741190, EAN 8590371077975

bílá

12 990 Kč
Kód 741191, EAN 8590371077982

nerez

Sporáky

D

A+++

D

A+++



C 5655 BS
Elektrický sporák sklokeramický s funkcí páry

 > sklokeramická deska
 > 4 HiLight varné zóny, vlevo vpředu  
Ø 18 cm, 1,8 kW, vpravo vpředu  
Ø 14,5 cm, 1,2 kW, vlevo vzadu  
Ø 14,5 cm, 1,2 kW, vpravo vzadu 
Ø 18 cm, 1,8 kW
 > ukazatel zbytkového tepla varných zón
 > DIGITÁLNÍ dotykový časový spínač s hodinami
 > programování doby pečení
 > multifunkční trouba – 8 způsobů ohřevu 
 > ECO CLEAN – funkce na čištění trouby
 > rychlý předehřev trouby
 > program PIZZA, program pro HOTOVÁ A MRAŽENÁ JÍDLA
 > regulace teploty v troubě 50–275 °C
 > osvětlení trouby
 > objem trouby 70 l
 > vedení v troubě – drátěná vodítka plechů
 > tlumené dovírání dvířek 
 > chladná dvířka trouby (2 skla, 1 reflexní vrstva)
 > energetická třída – A
 > praktický úložný prostor
 > příslušenství: 1 x rošt, 1x XXL hluboký pekáč
 > rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 50 x 59,4 cm
 > jmenovitý příkon: 9,2 kW
 > elektrické napětí: 400 V

C 5655 BW
Elektrický sporák sklokeramický s funkcí páry

 > sklokeramická deska
 > 4 HiLight varné zóny, vlevo vpředu  
Ø 18 cm, 1,8 kW, vpravo vpředu  
Ø 14,5 cm, 1,2 kW, vlevo vzadu  
Ø 14,5 cm, 1,2 kW, vpravo vzadu 
Ø 18 cm, 1,8 kW
 > ukazatel zbytkového tepla varných zón
 > DIGITÁLNÍ dotykový časový spínač s hodinami
 > programování doby pečení
 > multifunkční trouba – 8 způsobů ohřevu 
 > ECO CLEAN – funkce na čištění trouby
 > rychlý předehřev trouby
 > program PIZZA, program pro HOTOVÁ A MRAŽENÁ JÍDLA
 > regulace teploty v troubě 50–275 °C
 > osvětlení trouby
 > objem trouby 70 l
 > vedení v troubě – drátěná vodítka plechů
 > tlumené dovírání dvířek 
 > chladná dvířka trouby (2 skla, 1 reflexní vrstva)
 > energetická třída – A
 > praktický úložný prostor
 > příslušenství: 1 x rošt, 1x XXL hluboký pekáč
 > rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 50 x 59,4 cm
 > jmenovitý příkon: 9,2 kW
 > elektrické napětí: 400 V

K 8668 BX6
Kombinovaný sporák s funkcí páry

 > 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS 
vlevo vpředu Ø 5,4 cm, 1 kW, vpravo vpředu Ø 9,9 cm, 3 kW 
vlevo vzadu Ø 7,4 cm, 1,9 kW, vpravo vzadu Ø 7,7 cm, 1,9 kW
 > LITINOVÁ dvoudílná mřížka STABIL PLUS
 > INTEGROVANÉ zapalování hořáků
 > DIGITÁLNÍ dotykový časový spínač s hodinami
 > programování doby pečení
 > multifunkční trouba – 11 způsobů ohřevu
 > rychlý předehřev trouby
 > program PIZZA, program pro HOTOVÁ A MRAŽENÁ JÍDLA, program 
HORKOVZDUŠNÉ FRITOVÁNÍ BEZ TUKU
 > EXTRA PÁRA – 2 programy pečení v páře
 > ECO CLEAN – funkce na čištění trouby
 > regulace teploty v troubě 50–275 °C
 > osvětlení trouby
 > objem trouby 71 l
 > vedení v troubě – drátěná vodítka plechů
 > výsuvné teleskopické rošty/1 úroveň
 > tlumené dovírání dvířek
 > chladná dvířka trouby (2 skla, 1 reflexní vrstva)
 > energetická třída – A
 > praktický úložný prostor
 > příslušenství: 1x rošt, 1x XXL hluboký pekáč, 1x mělký plech
 > rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 60 x 60 cm
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V

K 8668 BW6
Kombinovaný sporák s funkcí páry

 > 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS 
vlevo vpředu Ø 5,4 cm, 1 kW, vpravo vpředu Ø 9,9 cm, 3 kW 
vlevo vzadu Ø 7,4 cm, 1,9 kW, vpravo vzadu Ø 7,7 cm, 1,9 kW
 > LITINOVÁ dvoudílná mřížka STABIL PLUS
 > INTEGROVANÉ zapalování hořáků
 > DIGITÁLNÍ dotykový časový spínač s hodinami
 > programování doby pečení
 > multifunkční trouba – 11 způsobů ohřevu
 > rychlý předehřev trouby
 > program PIZZA, program pro HOTOVÁ A MRAŽENÁ JÍDLA, program 
HORKOVZDUŠNÉ FRITOVÁNÍ BEZ TUKU
 > EXTRA PÁRA – 2 programy pečení v páře
 > ECO CLEAN – funkce na čištění trouby
 > regulace teploty v troubě 50–275 °C
 > osvětlení trouby
 > objem trouby 71 l
 > vedení v troubě – drátěná vodítka plechů
 > výsuvné teleskopické rošty/1 úroveň
 > tlumené dovírání dvířek
 > chladná dvířka trouby (2 skla, 1 reflexní vrstva)
 > energetická třída – A
 > praktický úložný prostor
 > příslušenství: 1x rošt, 1x XXL hluboký pekáč, 1x mělký plech
 > rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 60 x 60 cm
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V

9 990 Kč
Kód 741558, EAN 8590371078163

9 990 Kč
Kód 740928, EAN 8590371077562

inox
look

12 990 Kč
Kód 741556, EAN 8590371078149

nerez 11 990 Kč
Kód 741181, EAN 8590371077616

bílá

bílá

50 50

D

A+++

D

A+++

D

A+++

D

A+++



K 8668 BS
Kombinovaný sporák s funkcí páry

 > 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS 
vlevo vpředu Ø 5,4 cm, 1 kW, vpravo vpředu Ø 9,9 cm, 3 kW 
vlevo vzadu Ø 7,4 cm, 1,9 kW, vpravo vzadu Ø 7,7 cm, 1,9 kW
 > LITINOVÁ dvoudílná mřížka STABIL PLUS
 > INTEGROVANÉ zapalování hořáků
 > DIGITÁLNÍ dotykový časový spínač s hodinami
 > programování doby pečení
 > multifunkční trouba – 11 způsobů ohřevu
 > rychlý předehřev trouby
 > program PIZZA, program pro HOTOVÁ A MRAŽENÁ JÍDLA, program 
HORKOVZDUŠNÉ FRITOVÁNÍ BEZ TUKU
 > EXTRA PÁRA – 2 programy pečení v páře
 > ECO CLEAN – funkce na čištění trouby
 > regulace teploty v troubě 50–275 °C
 > osvětlení trouby
 > objem trouby 71 l
 > vedení v troubě – drátěná vodítka plechů
 > výsuvné teleskopické rošty/1 úroveň
 > tlumené dovírání dvířek
 > chladná dvířka trouby (2 skla, 1 reflexní vrstva)
 > energetická třída – A
 > praktický úložný prostor
 > příslušenství: 1x rošt, 1x XXL hluboký pekáč, 1x mělký plech
 > rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 60 x 60 cm
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V

K 8668 BW
Kombinovaný sporák s funkcí páry

 > 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS 
vlevo vpředu Ø 5,4 cm, 1 kW, vpravo vpředu Ø 9,9 cm, 3 kW 
vlevo vzadu Ø 7,4 cm, 1,9 kW, vpravo vzadu Ø 7,7 cm, 1,9 kW
 > LITINOVÁ dvoudílná mřížka STABIL PLUS
 > INTEGROVANÉ zapalování hořáků
 > DIGITÁLNÍ dotykový časový spínač s hodinami
 > programování doby pečení
 > multifunkční trouba – 11 způsobů ohřevu
 > rychlý předehřev trouby
 > program PIZZA, program pro HOTOVÁ A MRAŽENÁ JÍDLA, program 
HORKOVZDUŠNÉ FRITOVÁNÍ BEZ TUKU
 > EXTRA PÁRA – 2 programy pečení v páře
 > ECO CLEAN – funkce na čištění trouby
 > regulace teploty v troubě 50–275 °C
 > osvětlení trouby
 > objem trouby 71 l
 > vedení v troubě – drátěná vodítka plechů
 > výsuvné teleskopické rošty/1 úroveň
 > tlumené dovírání dvířek
 > chladná dvířka trouby (2 skla, 1 reflexní vrstva)
 > energetická třída – A
 > praktický úložný prostor
 > příslušenství: 1x rošt, 1x XXL hluboký pekáč, 1x mělký plech
 > rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 60 x 60 cm
 > jmenovitý příkon: 3,3 kW
 > elektrické napětí: 230 V

10 990 Kč
Kód 740938, EAN 8590371077708

inox
look

10 990 Kč
Kód 741169, EAN 8590371077609

bílá

D

A+++

D

A+++

Sporáky MORA s extra velkým objemem zajišťují 
rovnoměrné propečení na každé úrovni. Díky 
zvětšenému průzoru máte dokonalý přehled 
o pečení.

Výsuvné teleskopické rošty poskytují dokonalý 
přehled o pečení a také bezpečnější a snadnější 
manipulaci s pečicími plechy.

Sporáky s rychlým předehřevem dosáhnou 200 
˚C za 4,5 minuty, čím ušetří 30 % času.

Zaručuje maximální stabilitu nádobí na mřížce 
i bezpečný posun nádobí ve všech směrech. 
 

Speciální funkce ECO CLEAN usnadní čištění 
trouby, stačí použít vodu a setřít odmočené 
nečistoty. Všechny kombinované sporáky mají komfortní 

integrované zapalování hořáků v knoflíku. 
Stačí pouze jednou rukou otočit knoflíkem.

Velký objem trouby Teleskopické rošty

Rychlý předehřev trouby Dvoudílná mřížka STABIL PLUS

ECO CLEAN pro snadné čištění Automatické integrované  
zapalování hořáků v knoflíku



výrobek: art. n.:

typ: výrobní 
číslo:

model: podpis a razítko prodejce:

datum prodeje, den, měsíc (slovem), 
rok:

MORA BENEFIT
S kuponem BENEFIT vám dává MORA jistotu, díky které jste připraveni 
na každou situaci. Chceme, aby vám náš spotřebič dělal radost. 
MORA. Plná života.

KUPON Benefit Servis 5 let

Hodnota kupónu včetně DPH je 1000 Kč
Podmínkou platnosti „MORA Benefit servisu 5 let“ je registrace 
na www.mora.cz/registrace do 14 dní od data zakoupení výrobku.

Gorenje spol. s.r.o., 
Vyskočilova 1461/2a, 

Praha 4, 140 00

www.mora.cz

číslo kuponu:

kontrolní ústřižek kontrolní ústřižekkontrolní ústřižek

MORA – Benefit servis – 5 let
Zakoupením kupónu prodloužené záruky MORA Benefit získá zákazník po dobu dalších 36 měsíců 
(nad rámec zákonné záruční lhůty) nárok na bezplatnou výměnu, nebo opravu specifikovaných 
součástí výrobku, práci a výjezd smluvního servisního technika. 

Prodlouženou záruku MORA – Benefit servis – 5 let je možné zakoupit k těmto spotřebičům:
- kombinované chladničky 
- vestavné trouby 
-  indukční a sklokeramické varné desky
- myčky nádobí

Podmínkou platnosti kupónu prodloužené záruky je registrace na www.mora.cz/registrace do 
14 dní od data zakoupení výrobku.



Na servisní lince vám naši odborní 
pracovníci pomohou v pracovních 
dnech v době od 8.00 do 16.00 
hod. rychle a profesionálně vyřešit 
záruční i pozáruční opravy.

www.mora.cz

Servisní  
linka  

MORA


